
UST: Oprava wvwwmy a úklidové místností | čísloZL: 6
SOD č. 62 18 05 3141 - Rekonstrukce BD Francouzská 419/83Název akce:
Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, Brno; IČ: 44992785Objednatel:
WALER, spol- s r.o., Selská 61, Brno; IČ: 25309536Zhotovitel:

Vlastimil BoháčZměnový list vystavil:

7.12. 2018Datum:

Popis změny:

Úprava prostor v 1. PP pro serverovnu a úklidovou místnost vč. potřebného vybavení.

Zdůvodněnízměny:

Jelikož bude dům sloužit pro krizové bydlení, byla PD dodatečně doplněna o kamerový systém as tím

související vybudování serverovny a o úklidovou místnost.

Komentář ke změně:

Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných

okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních úprav, které jsou

nedílnou součástí rekonstrukce BD. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo

ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí

50 % ceny původní zakázky.

Cena více prací bez DPH :Cena méně prací bez DPH :
- 0,00 KČ + 251 825,51 Kč

cena Hnény bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení dila:

+ 251 825,51 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření technického dozoru investora (TDI):Vjjfclření zhotovitele:
SouhlasímSouhlasím ■krm- k, t cj.

"V.::,
i F-. i

Sel 4 00 Brno
G9536Datum: Datum:

Vlastimil Boháč

VlUďeníDišBlelŽwtta WládřeníbfaWnatele:

Souhlasím Souhlasím

4
Datum: Datum:

Přílohy:

1. Rozpočet - ZL_6 - Změnový list č.



Položkový rozpočet stavby

62 18 05 3141 Rekonstrukce BD Francouzská 419/83Stavba:

Zménový list Č. 6Objekt: ZL 6

Úprava úklidové komory a serverovnyRozpočet: 01

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

89 843,30HSV

80 019,21PSV

81 963,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

251 825,51Celkem

Rekapitulace daní

251 825,51 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

37 774,00 CZKSnížená DPH 15 %

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZákladní DPH 21 %

0,49 CZKZaokrouhlení

289 600,00 czkCena celkem s DPH

Brně 07.12.2018dnev
Tri ílW. '-Pil r

i* %£

G14 00 Bi
09530

rno

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s.



Rekapitulace dílů

Číslo Typ dílu Celkem %Název

Zemní práce HSV 2 440,48 11

Základy a zvláštní zakládání HSV 1 389,92 12

Svislé a kompletní konstrukce HSV 7 713,01 33

Vodorovné konstrukce 18 616,12HSV 74

Úpravy povrchů vnitřni HSV 27 302,75 1161

Podlahy a podlahové konstrukce 14 272,80 6HSV63

Výplně otvorů HSV 5 090,00 264

Lešení a stavební výtahy 8 316,63HSV 394

Bourání konstrukcí 892,50 096 HSV

Staveništni přesun hmot99 HSV 3 799,05 2

Zdravotechnická instalace PSV 55 051,20 22720

Konstrukce zámečnické 15 040,00 6767 PSV

Obklady keramické 3 507,52781 PSV 1

Malby PSV 6 420,49 3784

Elektromontáže MON 73 663,00 29M21

Montáže vzduchotechnických záři zen i MON 8 300,00 3M24

Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 10,04 0D96

251 825,51 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

62 18 05 3141 Rekonstrukce BD Francouzská 419/83S:

Změnový list č. 6O: ZL 6

Úprava úklidové místnosti a serverovnyR: 01

pozn.: číslován! dle soupisu prací z SoD

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstru kce 668,00

1 317168112 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 
1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm_______

2,00000kus 334,00 663,00

Včetně dodávky překladů

Díl: 1 Zemni práce 2 440,48
2 139700010 Vykopávka v uzavřeném prostoru v hornině 1-4, vyneseni 

výkopku, odvoz 10 km, uložení na skládku
2 440,48m3 0,58400 4 178,90

základ pod příčku, dle PD : 0,4*0,4*(1,56+1,04+1,05) 0,58400

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 389,92
3 274313611 Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 0.58400 2 380,00 1 389.92

základ pod příčku, dle PD : 0,4*0,4*(1.56+1,04+1,05) 0,58400

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 18 616,12
Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm 18 616.124 416021123 m2 26.07300 714.00

007 - dle PD : 7,78

008 - dle PD : 1,54 
001 - dle PD : 16,753

7,78000

1,54000

16.75300

1 939,83Díl: 784 Malby
5 784442021 Malba disperzní interiér.HET Hetline,výška do 3.8m, pro 

SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace
m2 26,07300 74,40 1 939,83

007-dle PD : 7,78 
008 - dle PD : 1,54 
001 - dle PD : 16,753

7,78000

1,54000

16.75300

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 045,01
342248112 m2 9,58300 682,00 6 535,616 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených 

tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10,, na maltu 
MVC 5

509,407 342941112 Kotveni příček ke konstrukci postřelenými kotvami 6,00000 84,90m

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu

27 302,75DM: 61 Úpravy povrchů vnitřní
Omítka stěn. míchané jádro, štuk ze suché směsi jádro 
míchané, štuk ze suché směsi

423,50 27 302,758 612472181 m2 64,46930

14 272,80Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
2 390,70Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze 

štěrkopísku 0-32 pro zpevněni podkladu
m3 1,95000 1 226.009 631571003

6 799,0010 Dlažba z dlaždic betonových do pisku, t! 40 mm m2 13.00000 523.00632921911

Včetně dodávky dlaždic

5 0B3.1023,10500 220,0011 01/63 Ukončovaci plastový úhelník, D+M m

Technické parametry dle projektové dokumentace,

Skutečné rozměry jednotí, prvků musi být před výrobou zaměřeny na stavbě!

Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem

Výplně otvorů S 090,00Díl: 64
5 090,0012 642942111RU4 Osazení zárubni dveřních ocelových bez dveřních křidel, 

do zdivá včetně kotveni, na jakoukoliv, cementovou maltu 
s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků 
nebo latí pro dřevěný práh

kus 2,00000 2 545,00

včetně dodávky zárubni 
80 x 197 x 16 cm

8 316,63|Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s



Položkový rozpočet

62 18 05 3141 Rekonstrukce BD Francouzská 419/83S:

Změnový list č. 6O: ZL 6

Úprava úklidové místnosti a serverovnyR: 01

poznčlslovóní d!e soupisu prací z SoD

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
13 941955002 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešertové podlahy přes 1,2 do 1,9 m
64,47000 129,00 8 316,63m2

DII: 96 Bourání konstrukcí 892,50
14 970031130 Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové m 

vrtáni, do D 130 mm
0,35000 2 550,00 892,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 799,05
15 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetné vnějších. plášťů výšky 
do 6 m.

10,88554 349,00 3 799.05t

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 55 051,20i
16 01/720 ZTI dle samostatného rozpočtu kom pí 1,00000 55 051.20 55 051.20

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 15 040,00
17 ZD1/P Dveře vnitřní jednokřídlé 800/1970 mm vč kováni, 

bezpečnostního zámku a mřížky 100/600 mm, D+M
2,00000 7 520,00ks 15 040.00

Technické parametry dle projektové dokumentace

Skutečné rozměry jednotí, prvků musi být před výrobou zaměřeny na stavbě1

Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem

Díl: 781 Obklady keramické 3 507,52
18 781415013 Montáž obkladů vnitřních z obkládá ček pů rov lnových 

montáž obkladů vnitřních z ob klad áček, pó rovinových do 
tmele , 150 x150 mm, lepených do flexibilního tmele

m2 3,01000 657,00 1 977.57

Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uloženi 
do tmele, výška profilu 6 mm,

19 781497111 1,72000 258.00 443.76m

20 59781347 obklad keramický š = 148 mm; I = 148 mm; h = 6,0 mm: 
pro intehér; barva světle šedá; mat

m2 3.46150 280,00 969.22

21 998781201 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 33,90550 3,45 116,97

Díl: 784 Malby 4 480,66
22 784191101 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 64,47000 18,60 1 199,14

23 784195212 Malba Primalex Plus bílá. bez penetrace, 2 x m2 64.47000 50.90 3 201.52

Díi: M21 Elektromontáže 73 663,00
24 Q1/M21 Kamerový systém dle samostatného rozpočtu kompl 1,00000 65 616,00 65 616,00
25 02/M21 Silnoproud dle samostatného rozpočtu kompl 1,00000 8 047,00 8 047,00

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 8 300,00
26 01/M24 Dodávka a montáž stěnového ventilátoru včetně napojeni ks 

a zednické výpomoci dle PD
1.00000 8 300,00 8 300,00

osazeni stěnového ventilátoru v prostorách úklidové místnosti (výkon min 100m3/hod) Napojeni na světelný okruh 
silnoproudu (cca 7 5 m). napojeni na Alu potrubí DN 100 které bude vedeno rovnoběžně se stěnou směrem k fasádě 
(ve vzdálenosti 1 m od fasády bude potrubí ve sklonu cca 2% směrem od objektu 1). osazení plastové mřížky do 
plastové výplně. Případné průrazy stěnami budou zaměřeny na místě (odhad 2 ks)

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10,04
116 979011111 Svislá doprava suti a vybour hmot za 2.NP a 1 PP t 0.00837 272,00 2,28

117 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,00837 183,00t 1,53

Včetné naložení na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku

118 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 0,05019 15,00t 0,75

119 979082111 Vnit rosta ve ništní doprava suti do 10 m 0 00837 242,00 2,03t

120 979082121 Příplatek k vnit rošt dopravě suti za dalších 5 m 0,05019 27,00!t 1,36
122:979990001 250 00 jPoplatek za skládku stavební suti 0 00837 2,09t

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

62 18 05 3141 Rekonstrukce BD Francouzská 419/83S;

Změnový list č. 6O: ZL 6

Úprava úkiidové místnosti a serverovnyR: 01

pozn.; číslování dle soupisu prací z SoD

P.C. číslo položky Název položky MJ cena / MJ Celkemmnožství

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s



Položkový rozpočet stavby

Stavba: BD Francouzská 419/83 - práce neobsazené v SoD180822

Objekt: Serverovna a úklidová místnost1-01

Rozpočet: Zdravotechníka01

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 55 051,20

0,00PSV

yON 0,00

0,00Vedlejší náklady

Ostatní náklady 0,00

Celkem 55 051,20

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 21 % 55 051,20 CZK

11 561,00 CZKZákladní DPH 21 %

Zaokrouhlení -0,20 CZK

Cena celkem s DPH 66 612,00 czk

Brně 07.12.2018dnev
r o,

614 00 Brno
25309536

"

■
T.O /

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Typ díluNázev

4 667,20 8Zemní práce HSV1

Úpravy povrchů vnitřní 3 070,00 6HSV61

Vnitřní kanalizace HSV 8 599,20 16721

Vnitřní vodovod HSV 9 242,30 17722

Zařizovací předměty 21 784,10 40HSV725

Ostatní HSV 3 900,00 7799

Prorážení otvorů 3 788,40 7HSV97

55 051,20 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

BD Francouzská 419/83 - práce neobsažené v SoDS: 180822

O: Serverovna a úklidová místnost1-01

ZdravotechnikaR: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena i MJ Celkem
Díl: 1 Zemni price 4 667,20

1 122202509R 00 Odkopávky a prokopávky pro železnice v hormné 3 
příplatek k cenám Příplatek za lepivost pro hor. 3

m3 2,00000 34,80 69 60

2 131001000TO0 Výkop pro potrubí vč.pískování 3,00000 660,00 1 980.00m
3 131001600TOO Odvoz zeminy na skládku m3 0,50000 400.00 200.00

139601102R004 Ruční výkop jam. rýh a Šachet Ruční výkop jam. rýh a 
Šachet v hornině tř 3

m3 2,00000 2 114 001 057,00

5 162201102R0O Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemístění 
výkopku z hor.1-4 do 50 m

m3 2,00000 42.80 85.60

6 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním Zásyp jam, rýh. Šachet se 
zhutněním

m3 2,00000 109,00 21800

včetně strojního přemístěni materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

DII: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 070,00
7 612403384ROO Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze 

suchých směsí Hrubá výplň rýh ve stěnách do, 7x7 cm 
maltou ze SMS

19,00000 102.50 1 947.50m

8 612403388ROO Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze 
suchých směsi Hrubá výplň rýh ve stěnách do, 15x15cm 
maltou z SMS

5,00000 224 50 1 122.50m

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 8 599,20
11 721170952ROO Opravy odpadního potrubí novodurového vsazeni odbočky kus 

do potrubí hrdlového, D 63 mm
576,001,00000 576.00

Včetně pomocného leSeni o výíce podlahy do 1900 mm a pro zatiženi do 1,5 kPa.

12 721170956ROO Opravy odpadního potrubí novodurového Oprava-vsazení 
odbočky, potrubí PVC hrdlové D 125

1,00000 1 697.00 1 897,00kus

Včetně pomocného leSeni o výSce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa

13 721176102R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP). 
připojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40

3,00000 223,00 669,00m

Potrubí včetně tvarovek Bez zednických výpomoci

14 721176103R00 Potrubí z plastových trub Potrubí HT připojovací D 50 x 
1,8 mm

2,00000 244,50 489,00m

Potrubívčetnétvarovek Bez zed nickych výpomocI

15 721176222ROO Potrubí z plastových trub Potrubí KG svodné (ležaté) v 
zemi D 110 x 3,2 mm

1 210,002,00000 605,00m

Potrubí včetně tvarovek Bez zednických výpomocí

16 721176223ROO Potrubí z plastových trub Potrubí KG svodné (ležaté) v 
zemi D 125 x 3,2 mm

3,00000 710,00 2 130,00m

Potrubí včetně tvarovek Bez zednických výpomocí

17 721194105RO0 Zřizení přípojek na potrubí Vyvedeni odpadních výpustek 
D 50 x 1,8

141,60kus 2,00000 70,80

18 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí Vyvedení odpadních výpustek 
D 110x2,3

93,60 93,60kus 1,00000

19 55162150.AR vtok nálevka; PP; DN 32; se zápachovou klapkou a 
uzávěrem pro suchý stav

1,00000 341,00 341,00kus

20 55162545.AR ventil přivzdušňovací pro splaškové potrubí pro 
připojovací potrubí s dvojitou izol. stěnou, s, pryž 
membránou, odnímateiná mřížka; DN 50/75/110; PP

1,00000 1 052,00 1 052,00kus

Díl: 722 Vnitřní vodovod 9 242,30
21 722172411R00 283,50 3 118,50Potrubí z plastických hmot Potrubí z PPR D 20 x 2,8 

mm, PN 16
11,00000m

Poirubi včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatiženi do 1,5 kPa

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a s Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet

BD Francouzská 419/83 - práce neobsažené v SoDS: 180822

Serverovna a úklidová místnostO: 1-01

ZdravotechnikaR: 01

Číslo položky CelkemMJ množství cena/MJP.č. Název položky
s.ooooo 353,50 2 828,0022 722172412R00 Potrubí z plastických hmot Potrubí z PPR , D 25 x 3,5 

mm, PN 16
m

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa

5,00000 68,80 344.0023 722181211RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z 
pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm

m

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky

623,20Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z 
pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm

8,00000 77,9024 722181212RT8 m

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a (epici pásky

585,60Izolace vodovodního potrubí návleková l2dace návleková 
tl, stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm _____

6,00000 97,6025 722181214RT7 m

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení 
výpustek, DN 15 ____________________

kus 6,00000 126,00 756,0026 722190401R00

3,00000 329,00 987,0027 722237122ROO Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky 
m ate riál u Ko hout kutový, 2xvn itřn I zá v. DN20

kus

Zarizovaci předměty 21 784,10Díl: 725
1 500,0028 72584652OT00 Baterie umyvadlová Metalia nást.invalidní páka ks 1,00000 1 500,00

29 72511127OT00 Nádrž splachovací Alcaplast A93 ks 1,00000 940,00 940,00

Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 410 mm ks 1,00000 1 751,00 1 751,0030 725017161R00

Is 1,00000 780,00 780,0031 725219401R00 Umyvadlo montáž Montáž umyvadel na šrouby do zdivá

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

5 465,0032 725019101R00 Výlevky diturvitové Výlevka stojící keramická s plastovou 
mřížkou

ks 1,00000 5 465,00

33 725339101R00 Výlevky diturvitové montáž diturvitové, bez nádrže a 
armatur

kus 1,00000 857,00 857,00

6 400,00725537000T0Q Ohřívač elektrický zásobníkový nástěnný ks 1,00000 6 400,0034
2 170,00 2 170,0035 725825114RT1 Baterie umyvadlové a dfezové Baterie dřezová nástěnná 

ruční, standardní
kus 1,00000

1,00000 117,60 117,6036 72586O372T00 Sifon umyvadlový chrom kus

Nádoba expanzní pro pitnou vodu 8L 6bar vč. průtočné 
armatury se zajištěním DN20 

860,0037 484673400T ks 1,00000 860,00

ks 2,00000 300,00 600,0038 55111864T armatury regulační a stou páčko vé

ventil pojistný pro topení; membránový; DN 15 mm; těleso 
mosaz; otvírací tlak 6,0 bar

kus 1,00000 343,50 343,5039 5512010004R

Ostatní 3 900,00Díl: 799
40 911TOO Tlaková zkouška kanalizace hod 2,00000 300,00 600,00

41 912T00 Tlaková zkouška vodovodu hod 2,00000 300,00 600,00

42 915T00 Proplach a desinfekce potrubí hod 1,00000 300,00 300,00
43 999TOO Nezměřitelné práce hod 8,00000 300,00 2 400,00

Díl: 97 Proráženi otvorů 3 788,40
9 974031142R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 

Vysekání rýh ve zdí cihelné 7 x 7 cm
153,60 2 918,4019,00000m

Včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

174,00!10 974031154R00 Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 
Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm

5,00000 870,00m

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2).

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
BD Francouzská 419/83 - práce neobsažené v SoDS 180822

Serverovna a úklidová místnostO: 1-01

ZdravotechnikaR: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ cena I MJ Celkemmnožství

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Výkaz výměr
Stavební úpravy bytového domu Francouzská 83, Brno - dodatek
D.1.4.C Silnoproudá elektrotechnika - dodatek

počet jedn. cena/MJ cena celkemPopis položky

Montážní materiál 4 037

kabel CYKY-0 2x1,5
kabel CYKY-J 3x1,5
kabel CYKY-J 3x2,5
Svítidla včetně zdrojů :
C - žárovkové, přisazené, kruhové, do 60W, IP44, úsporný zdroj
spínač 230V, 10A, řazení 1, na stěnu IP44
zásuvka 230V, 16A, IP44, na stěnu
zásuvka včetně spínacího časovače, týdenní nastaveni,
230V, 16A. IP44
instal, trubka ohebná 1425, D 25mm
krabicová rozvodka KU 68-1903

5 m 357
13 m 15612
20 m 40020

2 ks 1 822911
2 ks 370185
3 ks 522174

6501 ks 650

3 m 3311
497 ks 7

Montážní práce 3 310

3 310montáž výše uvedeného montážního materiálu l ks 3310,34

Rekapitulace nákladů 7 347

Montážní materiál

Montážní práce

Doprava, přesun, GZS, přirážky

Revize, revizní zpráva

4 037

3 310

200

500

Náklady celkem 8 047

aů9536

O.

rno



Francouzská 83, bytový dům. doplněni CCTV

Výkaz výměr

Nedílnou části tohoto dokumentu jsou i všechny ostatní části projektové
Poznámka: dokumentace

CCTV kamerový systém
Popis položkyNo. počet tn.j Jedn. cena celkem

Kompletní sestava IP kamer 720p se záznamem. Sestav3 obsahuje 4x
kamera IP65 720P sPoE, s přlsvitem, 4CH NVR, 1TB HDD, podstatné
parametry vtz též technická zpráva
Montáž kamery
Skříň uzamykatelná, ocelová, 450x450, IP65, D+M
Kabel UTP cat5e dodávka
Kabel UTP cat5e montáž do trubky
Zakončení kabelu UTP
Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka
Trubka pevná PVC pod omítkou, v podlaze 23-36 mm. včetně vysekání a
zapravenldrážky

AY 2,5 B
Vodič v trubkovodu AY 2.5
Zřízeni přívodu 230V ze společné spotřeby
Uvedení do provozu, zaškoleni obsluhy
Drobný nespecifikovaný montážní materiál
Zálohovaný napájecí zdroj včetné baterie, zdroj 24V min. 150W se
2áíonovací funkci pro zálohování 24V systémů hlídání stavu připojené
24V baterie. Včetně 2x AKU 4.5Ah„ D+M

501 45 600 Kč
1 200 Kč
6 240 Kč

45 600 KČ
2 400 Kč
6 240 KČ

320 KČ
560 Kč
144 KČ
264 Kč

ks1
502 2 ks
503 1 ks
504 8 Kč40 m
505 14 Kč

36 Kč
44 KČ

40 m
506 ks4
507 6 ks

25508 1 100 KČ
300 Kč
300 Kč

1 440 KČ
1 680 Kč

600 KČ

44 KČ
12 Kč
12 Kč

1 440 Kč
420 Kč

600 KČ

m
509 25 m
510 25 m
511 ks1
512 4 hod
513 ks1

1
514 4 668 Kčks 4 668 Kč

Poznámka: Zřízeni internetové prřlpojky pro rekordér DVR, které se
doporučuje pro možnost dálkové správy systému, tento rozpočet nezahrnuje515

CELKEM 65 616 Kč

Sel

rr,
ÚL

00 Brno

Stránka


